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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 

 
 Kaupunkirakennelautakunnalle esitetään, että se hyväksyy kunnallisteknisen 

suunnittelun vuoden 2025 työohjelman. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Selostus Kuopion kaupungin kunnallistekninen suunnittelu painottuu vuoden 2025 aikana 

kaupungin strategian mukaisesti kasvun ja elinkeinoelämän edellytysten 
luomiseen, tonttien monipuoliseen ja riittävään tarjontaan sekä keskusta-alueen 
kehittämishankkeisiin. Kaavoituksen tavoitteena on vahvistaa kaupungin 
taloutta luomalla edellytyksiä elinkeinotoiminnalle ja ohjaamalla 
asuntotuotantoa täydennysrakentamiseen. Lähivuosien ykköstavoite on 
kaavoittaa monipuolinen yritystonttivaranto yritystoiminnan muuttuviin 
tarpeisiin ja vihreän siirtymän hankkeisiin. Kaavoituksen asettamat tavoitteet 
ohjaavat myös  kunnallisteknistä suunnittelua. 

   
Kunnallistekninen suunnittelu osallistuu kiinteästi yleiskaava- ja 
asemakaavatöihin ja hoitaa myös investointikohteiden suunnittelun.  

  
Elinkeinoelämää palvelevaa kunnallistekniikkaa suunnitellaan Pienessä 
Neulamäessä, Hiltulanlahdessa rampin ympäristössä ja logistiikka-alueella. 
Savilahden alueella suunnitellaan Neulaniementietä ja Vanhan Varikon aluetta.  
 
Valtatie 5:ltä Puijonkadulle johtavan rampin yleissuunnittelu käynnistetään 
yhteistyössä Pohjois-Savon ELY-keskuksen kanssa. Kellolahdentien 
eritasoliittymän ja Sisustajantien liittymän sekä Puijonlaaksontien ja 
Puijonkadun liittymän yleissuunnitelma käynnistetään myös ELY-yhteistyönä. 
Karjalankadun moottoritien ja Puijonlaaksontien ylittävien siltojen saneeruksen 
suunnittelu käynnistetään. Puijonkadun suunnittelu välillä Asemakatu-
Tulliportinkatu käynnistetään alueesta tehtyjen selvitysten ja suunnitelmien 
pohjalta. Leväsentien suunnittelun painopiste on Sammallahdentien 
Mestarinkadun välisellä osuudella.  

  
Asuntorakentamista palveleva suunnittelu keskittyy täydennysrakentamis-
kohteisiin mm. Neulamäessä sekä Itkonniemen alueeseen. 

 
Nilsiän-Tahkon matkailuympäristön kehittämisinvestointeihin liittyvä 
suunnittelu jatkuu. Vehmersalmella suunnitellaan katujen peruskorjaus ja 
hulevesiverkoston suunnittelu yhteistyössä Kuopion Vesi Oy:n 
saneeraussuunnittelun kanssa Saunaviljamintie-Vehmersalamenkatu-Linnatie 
linjalla. Juankoskella suunnitellaan Multavääräntien peruskorjaus. 

 



Suunnitteluohjelmaan sisältyy myös mm. joukkoliikenteen runkolinjastoon 
liittyvä katusuunnittelu, palvelukohteiden opastuksen yleissuunnitelma, 
keskustan liikenteen yleissuunnitelma, maankäytön hulevesien hallinnan 
aluekohtaiset periaatteet ja hulevesiohjelma. Tietomallipohjaista prosessia 
edistetään ja jalkautetaan kaupunkitekniikan palveluihin.   

  
Vuonna 2025 merkittävimpiä suunnittelukohteita viher- ja 
virkistysaluesuunnittelussa ovat mm. Puijon urheilulaakso ja Väinölänniemen 
urheilukenttä, sekä Savilahden, Itkonniemen ja Hiltulanlahti III:n viheralueiden 
suunnitelmat sekä Matkusrinteen leikkipaikka. Lisäksi tehdään leikkipaikkojen 
peruskorjaussuunnitelmia mm. Saarijärvellä, Haapaniemellä, Pirtissä ja 
maaseututaajamissa Vehmersalmella ja Juankoskella. Suunnitteluohjelmaan 
kuuluu myös leikkipaikkojen Viherpalveluohjelman laatiminen sekä 
Väinölänniemen ja Piispanpuiston täydennysistutusten päivittäminen. 

 
Vaikutusten arviointi Ei tehdä työohjelmatasolla, laaditaan erikseen hanketasolla. 
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